РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.11.2009                                                                                     № 922
(внесены изменения решением

от 26.04.2011  № 15)

Об утверждении состава комиссии по приватизации и отчуждению жилья на территории о.Муром
В целях своевременного и всестороннего рассмотрения вопросов, связанных с приватизацией и отчуждением жилья на территории округа Муром, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-I «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»,  Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию по приватизации и отчуждению жилья в составе:

- Жуков Евгений Васильевич          - председатель комиссии, зам.Главы
                                                            администрации, начальник управления

                                                             жилищно-коммунального хозяйства;

     Члены комиссии:

- Штефанов Вячеслав Николаевич  - директор МУП «Агентство недвижи-

                                                              мости и приватизации жилья»;

- Дрыга Юрий Николаевич              - заведующий  жилищным отделом
                                                              администрации округа Муром;
- Вязниковцев Пётр Павлович        - заместитель председателя постоянной

                                                             комиссии по экономической политике

                                                             и собственности Совета народных
                                                                депутатов округа Муром;

- Бондарь Любовь Николаевна         - зав. отделом опеки и попечительства
                                                               Управления образования админист-

                                                                рации округа Муром;

- Быкова Нина Сергеевна                   - начальник отдела по управлению и

                                                                 распоряжению    муниципальной

                                                               собственностью КУМИ администра-

                                                                ции округа Муром;
- Гурьянова Ирина Леонидовна         - ведущий специалист службы пас-

                                                                портного учёта МУП «Муниципаль-

                                                                ный центр жилищно-коммунального

                                                                 хозяйства округа Муром».

В комиссии принимает участие главный специалист юридического отдела администрации округа Муром Печилина Елена Александровна.

2. Протокол заседания комиссии утверждается постановлением Главы округа Муром.

3. Предоставить председателю  комиссии, зам.Главы администрации, начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства Жукову Е.В. право подписания договоров на передачу жилья в собственность граждан,  договоров  передачи в собственность округа Муром жилых помещений, приватизированных гражданами.

4. Считать утратившими силу решение Муромского городского Совета народных депутатов от 29.05.2001 №435, решение Совета народных депутатов округа Муром от 30.07.2002 №67.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

	В. Качеван

	                                                        К.Федурин

         Рассылка: в дело, юридический отдел, В.Н.Штефанов, Е.В.Жуков -    экз.
Готовил:

Главный специалист юридического

отдела                                                                                                   Е.А.Печилина

Согласовано:

Председатель комиссии по экономической

политике и собственности                                                                      О.М.Фирсов

        Начальник юридического отдела                                                           О.А.Фролова

        Зам.Главы админстрации, начальник управления

        жилищно-коммунального хозяйства                                                       Е.В.Жуков